MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS/SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2024 – PODER LEGISLATIVO - EDITAL Nº 10/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Legistivo de Itaiópolis/SC, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital para divulgar
o que segue:

1. Resultado preliminar da prova de títulos: O resultado da referida prova encontra-se no Anexo deste edital.

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 18 a
20/09/2024, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador
disponibilizado para tal finalidade na Prefeitura Municipal de Itaiópolis/SC (Avenida Getúlio Vargas, nº 308, Bairro Centro) no horário das 8h às
11h30min.

3. Vista de prova: Para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal, acima estipulada, e revogadas as disposições em contrário,
será disponibilizada vista da prova do candidato diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br, sendo este o único
momento para vista.

4. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.
 Itaiópolis/SC, 17 de setembro de 2024.

Everson Anuar Portela,

Presidente da Câmara Municipal.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/

ITAIÓPOLIS/SC - CÂMARA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

AGENTE LEGISLATIVO -

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

ANGÉLICA LETÍCIA DOS REIS SCHULTZ 0020169 45,00 27,50 1,00 73,50

ANGELITA PUCHALSKI 0020203 56,00 27,60 1,00 84,60

CRISTIANE VALENCIA ESTICA PETERS 0020111 57,00 27,50 0,00 84,50

DIRCEU ALVES DE SOUZA MAGALHÃES 0020005 60,00 27,05 1,00 88,05

FELIPE LUIZ PETERS 0020096 49,00 27,35 - 76,35

JENIFER LUANA MARCHINI DOS SANTOS 0020071 49,00 26,60 - 75,60

JONAS IACHITZKI 0020127 57,00 27,25 0,00 84,25

LAÍZA ARRUDA 0020010 45,00 27,90 1,00 73,90

MAIARA ROGALEWSKI 0020074 53,00 24,95 - 77,95

MARIA LUIZA PECHEBELA 0020110 42,00 28,40 1,00 71,40

MARINA LADANISKI 0020182 47,00 26,15 - 73,15

MAYSE HELENA FIGUEIREDO PEREIRA DE AZEREDO 0020023 64,00 28,05 1,00 93,05

TIAGO MICHAEL FERNANDES DE ANDRADE 0020049 58,00 26,25 1,00 85,25

VANDERLEI AUGUSTO FRANCISCATO DA SILVA 0020119 55,00 26,80 - 81,80

Página 1 de 3

ITAIÓPOLIS/SC - CÂMARA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

CONTADOR -

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

JOAO MARCOS BATISTA 0020165 50,00 25,45 1,00 76,45

LUANA APARECIDA RUTENSKI 0020217 47,00 29,10 - 76,10

MARCELO FERENS 0020216 55,00 24,85 1,00 80,85

MIRIAM DO NASCIMENTO GOMES 0020112 45,00 24,65 2,50 72,15

RADAMES RANGEL 0020014 42,00 25,65 1,00 68,65

RODRIGO GARCIA DA SILVA 0020076 50,00 25,50 1,00 76,50

Página 2 de 3

ITAIÓPOLIS/SC - CÂMARA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

CONTROLADOR INTERNO -

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

ALEXSANDRA RODRIGUES VEIGA 0020152 45,00 18,90 - 63,90

ANDERSON FRANÇA ELIAS 0020081 51,00 27,20 1,00 79,20

BÁRBARA POLASKI 0020107 46,00 24,95 0,00 70,95

DAVID NATAN SILVA DA ROSA 0020002 47,00 23,35 - 70,35

FELIPE SPEZZATTO 0020195 53,00 26,70 1,00 80,70

Página 3 de 3